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DERMEDIC REDNESS CALM Bogaty Krem na Dzień, 40 ml
 

Cena: 48,05 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Postać krem

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC Redness Calm Bogaty Krem na Dzień i w jakim celu się go stosuje?

DERMEDIC REDNESS CALM Bogaty Krem na Dzień wzmacnia i chroni wrażliwą skórę naczynkową przed bodźcami prowadzącymi do
powstania i utrwalenia zaczerwienienia, rozszerzonych powierzchniowych naczyń krwionośnych oraz przed reaktywnością rumieniową.

Innowacyjny kompleks ROSASHIELD uzupełnia niedobory witamin i mikroelementów potrzebnych skórze do utrzymania stanu
równowagi i prawidłowej odpowiedzi na drażniące bodźce zewnętrzne. Wchodzące w jego skład witaminy A, C i E, jak również jony
miedzi, krzemu, wapnia i magnezu sprzyjają właściwemu dotlenieniu i odżywieniu komórek epidermy, a także chronią je przed wolnymi
rodnikami, dzięki czemu skóra jest mocniejsza, bardziej elastyczna i odporniejsza na czynniki zewnętrzne.

Działanie objętego zgłoszeniem patentowym kompleksu ROSASHIELD wzmacnia Neutrazen, wybitnie skuteczny neuropeptyd kojący
podrażnienia i wyciszający nadreaktywność komórek naskórka.

Ochronę przed nadmiernym przegrzewaniem się skóry pod wpływem promieni słonecznych i innych źródeł pormieniowania zapewnia
Physavie wraz z kompleksem filtrów (SPF20) UV + IR

odżywia, wzmacnia i regeneruje
zmniejsza zaczerwienienia i widoczność naczynek
niekomedogenny

Korzyści:

Odżywia, wzmacnia i regeneruje wrażliwą skórę naczyniową
Uelastycznia skórę
Zmniejsza zaczerwienienia i widoczność naczynek
Skutecznie chroni przed bodźcami prowadzącymi do powstania i utrwalenia zaczerwienienia oraz przed reaktywnością
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rumieniową
Zapobiega nadmiernemu przegrzewaniu się skóry
Koi podrażnienia i wycisza nadreaktywność naskórka
Zawiera kompleks filtrów (SPF20) UV + IR
Hypoalergiczny z wodą termalną, niekomedogenny
Przebadany klinicznie

Dla kogo?
Zalecany do dziennej pielęgnacji nadreaktywnej skóry naczyniowej, także w początkowych stadiach trądziku różowatego.

Składniki aktywne Bogatego Kremu na Dzień DERMEDIC Redness Calm:

Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
Kompleks ROSASHIELD - uzupełnia niedobory witamin i mikroelementów potrzebnych skórze do utrzymania stanu równowagi i
właściwej reakcji na zewnętrzne czynniki drażniące. Zawarte w nim witaminy A, C i E oraz jony miedzi, krzemu, wapnia i
magnezu wspomagają prawidłowe dotlenienie i odżywienie komórek naskórka, a także chronią je przed stresem oksydacyjnym,
dzięki czemu skóra staje się mocniejsza, bardziej elastyczna i odporna na działanie czynników zewnętrznych. Działanie
zgłoszonego do opatentowania kompleksu ROSASHIELD wzmacnia Neutrazen.
Neutrazen - wybitnie skuteczny neuropeptyd kojący podrażnienia i wyciszający nadreaktywność komórek naskórka.
Physavie - redukuje niekorzystny wpływ promieniowania podczerwonego: ogranicza powstawanie reakcji zapalnych,
intensyfikuje biosyntezę kolagenu, chroni przed hiperpigmentacją spowodowaną ekspozycją na światło słoneczne.
Olej kokosowy - dzięki swoim właściwościom nawilżającym i bogactwu ważnych kwasów tłuszczowych, takich jak kwas
laurynowy ucementował swoją pozycję jako wyjątkowo skuteczny składnik aktywny, zapewniający skórze nawilżenie i zdrowy
wygląd. Zmniejsza on stan zapalny, który może być wynikiem działania promieni UVB. Nie tylko pomaga on odbudować zdrowo
funkcjonujący naskórek, ale też sugeruje się, że wykazuje on również właściwości antybakteryjne.
Alantoina - to składnik o działaniu kojącym, przeciwzapalnym i odbudowującym, który stymuluje podziały komórkowe, a tym
samym sprzyja regeneracji i gojeniu się uszkodzonego naskórka. Zmniejsza zaczerwienienia i podrażnienia skóry, działa
nawilżająco, zmiękcza i wygładza naskórek, chroni przed stresorami środowiskowymi oraz odznacza się aktywnością
antyutleniającą. Alantoina to składnik dobrze tolerowany nawet przez najbardziej wrażliwe cery, zaliczany do substancji, które
nie powodują alergii, uczuleń i podrażnień. Jest składnikiem niekomedogennym (nie zatyka porów).
Gliceryna - Naturalny składnik pochodzenia roślinnego stosowany jako środek chroniący przed utratą wilgoci. Posiada
intensywne działanie nawilżające. Zabezpiecza i chroni skórę przed niekorzystnymi warunkami zewnętrznymi. Wnika głęboko w
skórę i zatrzymuje wilgoć, co zapobiega nadmiernej transepidermalnej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i uspokaja. Silnie
wygładza i wspomaga odbudowę. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest doskonałym środkiem na spierzchniętą i zrogowaciałą
skórę.
Palmitynian Retinylu - Przyspiesza obrót komórkowy, rozjaśnia skórę, Zmniejsza widoczność zmarszczek, gdyż retinoidy
hamują rozpad kolagenu. A oprócz hamowania rozpadu kolagenu, stymuluje również powstawanie nowego kolagenu. Utrzymuje
pory w czystości i chroni skórę przed wolnymi rodnikami dzięki swoim właściwościom antyoksydacyjnym.
Tokoferol oraz octan tokoferolu - to witamina E w standardowej oraz w formie estrowej, która warunkuje mniejsze tłuszczenie
się. Oba są bardzo skutecznymi przeciwutleniaczami, które zwalczając wolne rodniki hamują procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto oba zapobiegają one utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w
kosmetykach.
Palmitynian askorbylu - to ester witaminy C, jest pochodną kwasu askorbinowego (witaminy C) i oleju palmowego. Palmitynian
askorbylu nie ulega takiemu samemu procesowi utleniania jak kwas L-askorbinowy, co czyni go delikatniejszą wersją witaminy C
w pielęgnacji skóry. Kwas L-askorbinowy może nie być odpowiedni dla wszystkich wrażliwych typów skóry, dlatego z jego
delikatniejszej formy skorzystają szczególnie osoby o wrażliwej cerze. Palmitynian askorbylu ma zdolność przenikania do tkanki
skórnej i stymulowania produkcji kolagenu. Dzięki temu palmitynian askorbylu jest doskonałym składnikiem produktów do
pielęgnacji przeciwstarzeniowej, wygładzającym zmarszczki i drobne linie, wyrównującym koloryt skóry i chroniącym ją przed
uszkodzeniami wywołanymi przez wolne rodniki.

Jak stosować DERMEDIC Redness Calm Bogaty Krem na Dzień:

Sposób użycia:

Krem dedykowany do dziennej pielęgnacji skóry. Nanieść na twarz, szyję i dekolt równomierną warstwę preparatu i pozostawić do
wchłonięcia.
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Co zawiera DERMEDIC Redness Calm Bogaty Krem na Dzień:

Skład:

AQUA, COCOS NUCIFERA OIL, OCTOCRYLENE, C12-15 ALKYL BENZOATE, PEG-100 STEARATE, GLYCERYL STEARATE,
CYCLOHEXASILOXANE, CYCLOPENTASILOXANE, ETHYLHEXYL METHOCINNAMATE, DIETHYLAMINO HYDROXYBENZOYL HEXYL
BENOZATE, STEARYL ALCOHOL, METHYLENE BIS-BENZOTRIAZOLYL/ TETRAMETHYLBUTYLPHENOL (NANO), DECYL GLUCOSIDE,
PROPYLENE GLYCOL, XANTHAN GUM, GLYCERIN, BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINE,
PHOSPHATIDYLCHOLINE, BUTYLENE GLYCOL, SODIUM DEOXYCHOLATE, RETINYL PALMITATE, TOCOPHERYL ACETATE, ASCORBYL
PALMITATE, CITRIC ACID, DISODIUM EDTA, DEHYDROACETIC ACID, BENZYL ALCOHOL, PHYSALIS ANGULATA EXTRACT,
CAPRYLIC/CAPRIC TRYGLICERIDE, TOCOPHEROL, DEXTRAN, PALMITOYL TRIPEPTIDE-8, BIS-ETHYLHEXYL HYDROXYDIMETHOXY
BENZYLMALONATE, STEARIC ACID, ALLANTOIN, POLYACRYLAMIDE, C13-14 ISOPARAFFIN, LAURETH-7, DMDM HYDANTOIN,
IODOPROPYNYL BUTYLCARBAMATE, PARFUM.
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